PER USQ D'UFFICIO

MINISTERO DELL’INTERNO

- "Roma, 20 settembre 2018

- SUPPLEMENTO STRAORDINARIO N. 1/47 bis

BOLLETTINO UFFICIALE
DEL
PERSONALE

Concorso interno, per titoli ed esame, per la copertura di 501 posti per
vice ispettore del ruolo degli ispettori della Polizia di Stato, indetto con
decreto def Capo della Polizia del 2 novembre 2017.
- Pubblicazione del diario della prova scritta ¢ rinvio delle
mformaz:om relative alla scde d’esame € alle modahta dl
‘convocazione dei candidati; -




it Zmakbe UL BARE IR 3 [T TR T BRI LS
Utticio Antivita Congorsuali
N.31AB/ 120507

«::,/-/ff"’_/{¢24’jz//;’2ﬂ'{ﬂé// | ﬂ@z v

DIPARTIMENTO DELLA PUBBLICA SICUREZZA

IL DIRETTORE CENTRALE PER LE RISORSE UMANE

VISTO il decreto del Capo defla Polizia — Direttore Generale defla Pubblica
Sjeurezza n. 333-B/12P.3.17 del 2 novembre 2017, con il quale ¢ stato
indetto un concorso interno, per titoli ed esame, per la copertura di 301 posti
per vice ispettore del ruolo degli ispettori della Polizia di Stato, pubblicato
sul Bollettino Ufficiale del personale del Ministero dell'Interno -
supplemento straordinario n.1/31ter del 3 novembre 2017,

VISTO il propric decreto det 20 giugno 2018 con il quale ¢ stata rinviata al
Bollettine Ufficiale del persomale del Ministero delt’Interno del 20
setlembre 2018 la pubblicazione del diaric ¢ del luogo di svolgimento della
prova scritta del suddetto concorso;

ATTESO CHE & possibile organizzare la prova scritta a Roma daj 21 al 28 novembre 2018,

CONSIDERATO tuttavia che, per vari impedimenti organizzativi, non & ancora possibile
precisare la sede in cui si terra Ja medesima prova e le refative modalitd di
convocazione dei candidati, quest’ultime informazioni dovranno essere
pubblicate sul Bollettino Ufficiale del personale del Ministero dell'Tntermo il
9 novembre 2018;

VISTO il decreto del Capo della Polizia — Direttore Generale della Pubblica
Sicurezza n. 333.A/9805.8 in data 19 febbraio 2018, con il quale viene
delegata al Diretiore Centrale per le Risorse Umane la firma dei
provvedimenti amministrativi riguardanti la gestione del personale della

o PONZI G At T T

DECRETA

‘ La prova scritta del concorso intemo, per titoli ed esame, per la copertura di 501 posti per vice
ispettore del ruolo degli ispettori della Polizia di Stato si svolgerd a Roma dal 21 al 28 novembre
2018.

Ie ulteriori informazioni circa ta sede in cui s terra Ja suddetta prova scritta ¢ le relative

maodalita di convocazione dei candidati saranno pubblicate sul Bollettino ufficiale del personale del
9 novembre2018.

CROMA, R ( TP
S IL DIRE E CENTRALE

candon
AR fﬁwg

(:_f{'jw“-::."




